LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 17/01/2022 đến ngày 23/01/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       17/01
	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	-C. Thu.
	-H. Phú Ninh.

	-8h00: Dự Hội nghị trực tuyến tại UBND tỉnh.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-PH số 2, tầng 2.

	-14h00: Làm việc về thanh lý tài sản.
	-A. Bảy, A. Bảng, A. Trí, A.Tuấn Anh.
	-HT2.

	Thứ 3

18/01

	-8h00: Họp Hội đồng kiểm kê Quỹ HT PTHTX.
	-A.Bảy, HĐKK.
	-HT2.

	-8h00: Dự họp tại UBND tỉnh.
	-A. Lê NgọcTrung, A.Tính.
	-PH số 3, tầng 4, UBND.

	-14h00: HĐQL Quỹ HT PTHTX.
	-A. Bảy, HĐQL, KSV, BGĐ,
C. Duyên, C. Huyền, C. Phúc.
	-HT2.

	Thứ 4

       19/01
	-7h30: Làm việc với tòa án, thi hành án.
	-A. Tuấn, A.Thành, C. Huyền.
	-H. Đại Lộc.

	-8h00: Làm việc với xã kết nghĩa Trà Ka.
	-A. Lê Ngọc Trung, A, Bảng, Ngộ, A. Trí, C. Thiên, C. Nguyệt, A. Côi, A. Vũ, C. Phúc.
	-Xã Trà Ka, H. Bắc Trà My.

	Thứ 5

20/01
	-8h00: Họp HĐKK Liên minh.
	-A.Bảy, HĐKK
	-HT2.

	-14h00: Họp Thường trực, Chánh văn phòng, kế toán liên minh.
	-Thường trực, A. Bảng, A. Tuấn Anh.
	-HT2.

	-8h00: Thẩm định HTX.
	-Phòng thẩm định.
	-TX. Điện Bàn và H. Thăng Bình.

	Thứ 6

21/01
	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	-A. Hưng, C. Huyền.
	-H. Núi Thành.

	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	-C. Vân, A. Vũ.
	-H. Đại Lộc.

	-8h00: Dự Hội nghị tại thị xã Điện Bàn.
	-A. Lê Ngọc Trung,A. Ngộ. A. Tính, TTTV.
	-UBND xã Điện Minh.

	-15h00: Họp mặt CBNV cơ quan.

	-CBNV.
	-Tại cơ quan.

	Thứ 7

22/01

	CN
23/01

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	Trần Văn Bảng